
Údaje platné ke dni: 15. května 2025 06:30 1/5

Úplný výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Brně
oddíl , vložka C 66605

Datum vzniku a zápisu: 12. května 2010
Spisová značka: C 66605 vedená u Krajského soudu v Brně

zapsáno 12. května 2010
Obchodní firma: Monos Technology s.r.o.

zapsáno 12. května 2010
vymazáno 1. května 2025

&rewa s.r.o.
zapsáno 1. května 2025

Sídlo: Uherský Brod, Předbranská 415, PSČ 68801
zapsáno 12. května 2010
vymazáno 24. října 2014

Předbranská 415, 688 01 Uherský Brod
zapsáno 24. října 2014

vymazáno 1. května 2025
Zelný trh 293/10, Brno-město, 602 00 Brno

zapsáno 1. května 2025
Identifikační číslo: 292 19 639

zapsáno 12. května 2010
Právní forma: Společnost s ručením omezeným

zapsáno 12. května 2010
Předmět činnosti:

Správa vlastního majetku
zapsáno 9. prosince 2022

Předmět podnikání:
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

zapsáno 12. května 2010
vymazáno 9. prosince 2022

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona v 
rozsahu oborů činností uvedených v příloze číslo 4 k nařízení vlády číslo 
278/2008 Sb., v platném znění, s výjimkou oboru činnosti "výroba, obchod a 
služby jinde nezařazené", a to zejména, nikoliv však výlučně, v rozsahu těchto 
oborů činností:
-Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a 
myslivost
-Zprostředkování obchodu a služeb
-Velkoobchod a maloobchod
-Zastavárenská činnost a maloobchod s použitým zbožím
-Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
-Pronájem a půjčování věcí movitých
-Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
-Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce
-Testování, měření, analýzy a kontroly
-Poskytování technických služeb

zapsáno 9. prosince 2022
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení

zapsáno 9. prosince 2022



oddíl C, vložka 66605

Údaje platné ke dni: 15. května 2025 06:30 2/5

Pronájem nemovitostí, bytů, nebytových prostor
zapsáno 9. prosince 2022

Statutární orgán:
jednatel:

   JAN ŽĎÁRSKÝ , dat. nar. 9. května 1989
Uherský Brod, Vinohradská 35, PSČ 68734
Den vzniku funkce: 12. května 2010

zapsáno 12. května 2010
vymazáno 14. listopadu 2011

jednatel:
   JAN ŽĎÁRSKÝ , dat. nar. 9. května 1989

Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, PSČ 68801
Den vzniku funkce: 12. května 2010

zapsáno 14. listopadu 2011
vymazáno 24. října 2014

jednatel:
   JAN ŽĎÁRSKÝ , dat. nar. 9. května 1989

Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod
Den vzniku funkce: 12. května 2010

zapsáno 24. října 2014
vymazáno 26. února 2016

jednatel:
   JAN ŽĎÁRSKÝ , dat. nar. 9. května 1989

Machovská 564, 763 62 Tlumačov
Den vzniku funkce: 12. května 2010

zapsáno 26. února 2016
vymazáno 28. ledna 2025

jednatel:
   JAN ŽĎÁRSKÝ , dat. nar. 9. května 1989

Machovská 564, 763 62 Tlumačov
Den vzniku funkce: 12. května 2010
Jednatel třídy A

zapsáno 28. ledna 2025
jednatel:

   ROBIN JUŘENÍK , dat. nar. 29. července 1985
Uherský Brod, Neradice 2312, PSČ 68801
Den vzniku funkce: 31. října 2011

zapsáno 14. listopadu 2011
vymazáno 24. října 2014

jednatel:
   ROBIN JUŘENÍK , dat. nar. 29. července 1985

Babí louka 2503, 688 01 Uherský Brod
Den vzniku funkce: 31. října 2011
Den zániku funkce: 17. prosince 2020

zapsáno 24. října 2014
vymazáno 22. ledna 2021

Jednatel:
   Ing. PAVEL BUCHTA , dat. nar. 3. května 1990

č.p. 506, 691 09 Vrbice
Den vzniku funkce: 28. ledna 2025
Jednatel třídy B

zapsáno 28. ledna 2025



oddíl C, vložka 66605

Údaje platné ke dni: 15. května 2025 06:30 3/5

Počet členů: 2
zapsáno 24. října 2014

vymazáno 22. ledna 2021
1

zapsáno 22. ledna 2021
vymazáno 28. ledna 2025

Počet jednatelů: 2
zapsáno 28. ledna 2025

Způsob jednání: Způsob jednání: Jednatel jedná jménem společnosti samostatně.
zapsáno 12. května 2010
vymazáno 24. října 2014

Každý jednatel zastupuje společnost samostatně.
zapsáno 24. října 2014

vymazáno 22. ledna 2021
Společnost zastupuje  jednatel samostatně

zapsáno 22. ledna 2021
vymazáno 28. ledna 2025

Společnost zastupuje navenek jednatel třídy A samostatně. Jednatel třídy B 
zastupuje společnost samostatně s výjimkou případů uvedených dále, kdy 
společnost navenek zastupuje pouze společně s jednatelem třídy A: (a) 
nakládání s nemovitostmi ve vlastnictví společnosti ve věcech jejich zcizení, 
nákupu, zatěžování právy třetích osob, nájmů či podnájmů, (b) zcizování a 
nákupu akcií a podílů v obchodních společnostech, udělení prokury, (c) 
zcizování, nabývání, pacht závodu či jeho části, (d) výkonu akcionářských práv a 
práv majitele obchodního podílu v jakékoliv obchodní společnosti, (e) uzavírání 
smluv a listin týkajících se úvěrů, půjček a zástavních smluv, (f) poskytování 
záruk, vystavování, avalování, nabývání nebo převádění směnek, (g) sjednávání 
jakýchkoliv smluv mezi jednateli společnosti nebo osobami blízkými jim na straně 
jedné a společností na straně druhé, (h) postupování pohledávek ze společnosti 
či na společnosti, přebírání dluhů nebo přistoupení k jakémukoliv dluhu, (i) 
uzavírání jiných smluv a činění jiných právních jednání než obvyklých v 
obchodním styku, (j) uzavírání smluv a činění dalších právních jednání (zejména 
nakládání s majetkem, zatěžování majetku právy třetích osob, uzavírání smluv s 
dodavateli společnosti), jejichž předmětem (v každém jednotlivém případu) je 
hodnota či plnění vyšší jak 200.000,- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých); toto 
omezení dle bodu (j) se nevztahuje na uzavírání smluv a činění dalších právních 
jednání s obchodními partnery společnosti, týkající se dodávky zboží či služeb a 
související s předmětem podnikání společnosti, uzavřené mezi společností jako 
prodávajícím (dodavatelem) na straně jedné a jejími odběrateli (zákazníky) na 
straně druhé.

zapsáno 28. ledna 2025
Společníci:

Společník:  JAN ŽĎÁRSKÝ , dat. nar. 9. května 1989
Uherský Brod, Vinohradská 35, PSČ 68734

zapsáno 12. května 2010
vymazáno 14. listopadu 2011

Podíl: Vklad: 200 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 1/1

zapsáno 12. května 2010
vymazáno 14. listopadu 2011



oddíl C, vložka 66605

Údaje platné ke dni: 15. května 2025 06:30 4/5

Společník:  JAN ŽĎÁRSKÝ , dat. nar. 9. května 1989
Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, PSČ 68801

zapsáno 14. listopadu 2011
vymazáno 24. října 2014

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100 000,- Kč
Obchodní podíl: padesát procent

zapsáno 14. listopadu 2011
vymazáno 24. října 2014

Společník:  JAN ŽĎÁRSKÝ , dat. nar. 9. května 1989
Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod

zapsáno 24. října 2014
vymazáno 26. února 2016

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100 000,- Kč
Obchodní podíl: padesát procent
Druh podílu: základní
Kmenový list: nebyl vydán

zapsáno 24. října 2014
vymazáno 26. února 2016

Společník:  JAN ŽĎÁRSKÝ , dat. nar. 9. května 1989
Machovská 564, 763 62 Tlumačov

zapsáno 26. února 2016
vymazáno 1. září 2021

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100 000,- Kč
Obchodní podíl: padesát procent
Druh podílu: základní
Kmenový list: nebyl vydán

zapsáno 26. února 2016
vymazáno 22. ledna 2021

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%

zapsáno 22. ledna 2021
vymazáno 1. září 2021

Společník:  ROBIN JUŘENÍK , dat. nar. 29. července 1985
Uherský Brod, Neradice 2312, PSČ 68801

zapsáno 14. listopadu 2011
vymazáno 24. října 2014

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100 000,- Kč
Obchodní podíl: padesát procent

zapsáno 14. listopadu 2011
vymazáno 24. října 2014

Společník:  ROBIN JUŘENÍK , dat. nar. 29. července 1985
Babí louka 2503, 688 01 Uherský Brod

zapsáno 24. října 2014



oddíl C, vložka 66605

Údaje platné ke dni: 15. května 2025 06:30 5/5

zapsáno 24. října 2014
vymazáno 22. ledna 2021

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100 000,- Kč
Obchodní podíl: padesát procent
Druh podílu: základní
Kmenový list: nebyl vydán

zapsáno 24. října 2014
vymazáno 22. ledna 2021

Společník: RAJ holding concept a.s., IČ: 096 66 958
Zelný trh 293/10, Brno-město, 602 00 Brno

zapsáno 22. ledna 2021
vymazáno 9. prosince 2022

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%

zapsáno 22. ledna 2021
vymazáno 1. září 2021

Podíl: Vklad: 200 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%

zapsáno 1. září 2021
vymazáno 9. prosince 2022

Společník: WINE&CORK a.s., IČ: 096 66 958
Zelný trh 293/10, Brno-město, 602 00 Brno

zapsáno 9. prosince 2022
Podíl: Vklad: 200 000,- Kč

Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%

zapsáno 9. prosince 2022
Základní kapitál: 200 000,- Kč

zapsáno 12. května 2010
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č.90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

zapsáno 24. října 2014


	Úplný výpis

		2025-05-15T10:47:45+0200




